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TAKDİM

Kıymetli Okurlar,

Bingöl Araştırmalar Dergisi’nin içerik zenginliği ve ufuk açıcı konularıyla 
yayım hayatını sürdürmesi bizleri ziyadesiyle mutlu etmektedir.

Bu içeriğin özelde tarih ilmi ile şehrimizin hafızasına ışık tutarak, gelecek 
kuşaklara aktarılması, bizleri ayrıca mutlu etmektedir. Bu birikim ve bilincin 
varisi olan çocuklarımıza bırakacağımız en büyük sermaye, Bingöl kültürü 
ile ilgili araştırma yazılarıdır.

Şehrimizin kimliği ve kültürü için yenilenmiş bir yoğunlaşmayla önem-
li aşamalar katedildi. Bugüne kadar büyük bir özveriyle hazırlanan geçmiş 
sayılarda çok değerli yazılar kaleme alındı. Yeni sayımızda da aynı kalitede 
birbirinden değerli konular yer almaktadır. Bu birikimin oluşmasına katkı 
sunan değerli bilim insanlarımıza minnettarız.

Yeni araştırma konuları için güçlü bir eğilimin oluşmasına vesile olan baş-
ta Bingöl Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim ÇAPAK olmak üzere derginin 
editörlerine ve değerli araştırmalarıyla katkı sunan bilim insanlarımıza te-
şekkür ediyorum.

       Erdal ARIKAN
Bingöl Belediye Başkanı
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TAKDİM

Saygı Değer Okurlar, 

Bingöl Araştırmaları Dergisi’nin 2019 Bahar dönemine ait yeni sayısını 
sizlerle paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Bingöl Araştırmaları Dergisi 2014 yılından beri yılda iki sayı olarak ya-
yınlanmaktadır. Bingöl’ün maddi ve manevi kültürünün gerek kayıt altına 
alınması gerekse paylaşılması konusunda hazırlanan her bilimsel çalışma, 
dergimiz için önem taşımaktadır. Bilginin hayatın merkezinde olduğu bir 
dönemde Bingöl Araştırmaları Dergisi önemli bir eksiği tamamlamaktadır. 
Yaşadığımız çağ bilgi ve iletişim çağıdır. Bingöl ile ilgili çalışmalar, çağın ge-
reğine uygun olarak dergimiz aracılığı ile başta araştırmacılar olmak üzere 
bütün insanlığın ilgisine sunulmaktadır. DergiPark üzerinden yayın hayatını 
devam ettiren dergimiz, popüler bazı indekslerde taranmaktadır, indeks sa-
yısı ve niteliğinin arttırılması konusunda gerekli müracaatlar da yapılmıştır. 

Dergimizin bu sayısında “Cumhuriyet Dönemi Eğitim Öğretimin Gelişmesi 
ve Tarih Eğitiminde Bingöl Örneği”, “Palu’da Bir Halidî Şeyhi: Mahmud Saminî 
ve Palu Çevresinde İrşad Faaliyetleri”, “Üniversite Öğrencilerinin Toplumsal 
Barışa İlişkin Algılarının Tespit Edilmesine Yönelik Bir Çalışma: Bingöl Üni-
versitesi Örneği”, “Metin Altıok’un Şiirlerinde Tekrarlanan Bir İzlek: Sürgünlük 
ve Bir Sürgün Mekânı Olarak Bingöl”, “Bingöl Yöresi Zazaca Halk Türkülerinin 
Yapı, Konu ve Ezgi Bakımından Tasnifi” konu başlıklarıyla beş makaleye ve 
bir de Bingöl Üniversitesinde düzenlenen “Modern Çağda Gençliğin Anlam 
Arayışı” sempozyumunda takdim edilen söyleşilerden “Medya ve Gençlik” 
başlıklı yazıya yer verilmiştir.

Çalışmalarıyla dergimizin bu sayısına katkı sunan yazarlarımıza ve maka-
lelerin okunup değerlendirilmesinde emek sarf eden hakemlerimize teşek-
kür ediyoruz. 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer TOKUŞ 


